
Rif. LLPP 32-21/RR Mestre, 15 Giugno 2021

Provvedimento di esclusione inerente la Procedura Aperta per l’appalto dei lavori di 
manutenzione impianti acquedotti: attività di impermeabilizzazione e risanamento strutture 
2021-2022. Codice CIG 8652191DDF. 

RIF. LLPP 32-21/RR. Rfq_ 988

Il Dirigente del Settore Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto nella 

procura conferita dal Direttore Generale della Società,

Premesso

Che in esito ai lavori della Commissione di gara svoltisi in data 07 aprile 2021, come rilevabile dal 

verbale di gara n. 1, agli atti, è stata disposta l’ammissione di tutti gli operatori economici 

concorrenti alla procedura di gara in oggetto come segue:

Concorrente Ammissione/esclusione
3c srl AMMESSO

FERRI S.r.l. AMMESSO

FRANGERINI IMPRESA SRLU AMMESSO

SIVI S.R.L. AMMESSO

TIXE S.R.L. AMMESSO

Richiamato

 Il provvedimento del 07/04/2021 prot. n.  33040 del 08/04/2021 che approva le ammissioni;

 Il verbale di gara n. 2 del 15/06/2021 in cui la Commissione di gara ha proceduto all’esclusione 

del concorrente 3C Srl per le motivazioni ivi richiamate;

Approva

L’esclusione del concorrente 3C Srl per le motivazioni risultanti dal verbale di gara n. 2 del 

15/06/2021, riepilogando di seguito lo stato dei concorrenti ammessi/esclusi:

Concorrente Ammissione/esclusione
3c srl ESCLUSO



FERRI S.r.l. AMMESSO

FRANGERINI IMPRESA SRLU AMMESSO

SIVI S.R.L. AMMESSO

TIXE S.R.L. AMMESSO

Ricorda

 Che avverso il presente atto può essere proposto ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo 

Regionale entro il termine previsto dall'art 120 del D.lgs 104/2010. 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI
Avv. Marco Artuso

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i.

Data di pubblicazione sul profilo del committente: la medesima data del protocollo indicata prima 
dell’intestazione del presente provvedimento


		2021-06-15T12:40:16+0200
	MARCO ARTUSO




